
 
 

   

Teema: Kutsume Teid osalema juhi meistriklassis „Omavalitsusasutuste juhtimine“. 

Selgituseks: Seda teemat käsitleti ka pikas omavalitsusjuhtide programmis 2023/2024 sügis-talv 

Hea kohaliku omavalitsuse juht! 

Kutsume Teid osalema juhi meistriklassis “Omavalitsusasutuste juhtimine”. 

Sihtrühm: Meistriklass on suunatud kohalike omavalitsuste tippjuhtidele, kes vastutavad 
strateegilise juhtimise, organisatsioonilise arengu või juhtimiskorralduse eest. 
Meistriklassi peamiseks sihtrühmaks on uued linnapead ja vallavanemad. Vabade kohtade 

olemasolul on oodatud osalema ka pikemalt ametis olnud linnapead ja vallavanemad, 

abilinnapead, abivallavanemad ning omavalitsuse ametite ja osakondade juhid. 

 

Grupi suurus: indikatiivselt kuni 25 osalejat. 

 

Eelnevate osalejate kõrge hinnangu pälvinud meistriklass „Omavalitsusasutuste juhtimine“ 
annab praktilised tööriistad, mis loovad päriselt muutust. 
 
Kahe päeva jooksul keskendume praktilistele juhtimisvõtetele ja tõenduspõhistele meetoditele, 

mis toetavad nii Teie meeskonna kui ka organisatsiooni terviklikku toimimist: 

 

• Tutvustame coaching’ule tugineva juhtimisstiili rakendamist, motiveeriva töökultuuri 

kujundamist ning teenistujate vaimse heaolu toetamist, sh kriisiolukorras. 

• Pöörame tähelepanu organisatsiooni jaoks oluliste kompetentside arendamisele ja 

järelkasvu kindlustamisele. 

• Keskendume strateegilisele planeerimisele, andmete ja mõõdikute kasutamisele 

otsustusprotsessis ning stsenaariumipõhisele muutuste juhtimisele, et kujundada 

tulevikukindel ja vastupidav omavalitsus. 
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Meistriklassi koolitajad, praktikud ja teemad: 

 

Merle Viirmaa, juhtimiscoach, ICF, ACC. Merle on EBS Executive Education 

coaching’u-programmide õppejõud ja Turundusjuhi arenguprogrammi 

juhtivõppejõud.  

Ta on 20 aastat töötanud Eesti suurimate meediaettevõtete juhatuses ning tema 

peamised vastutusvaldkonnad on olnud strateegia, arendus ja turundus. 

Teema: coachiv juhtimine ja eestvedamine. 
 
Irene Metsis: Estonian Business Schooli koostööpartner/koolitaja ja pikaaegse 

kogemusega personalijuht.  

Irene omab personalijuhtimise valdkonna kogemust juba 30 aastat, olles töötanud 

personalijuhina ning viies erinevaid  juhtimisega ja organisatsioonikultuuri 

muudatustega seotud arendusprojekte suurte töötajate hulkade kaasamisega 

asutustes. 

Teema: Praegu ja tulevikus vajalikud kompetentsid ja nende arendamine  

organisatsioonieesmärkide saavutamiseks. Teenistujate motiveerimine, teenistujate vaimse 

tervise hoidmine kriiside tingimustes ning järelkasvu tagamine. Meeskonnana töötamine. 

 

Krista Nelson: Kultuuriministeeriumi siseauditi juht.  

Krista on atesteeritud avaliku sektori üksuse  siseaudiitor ning SA Narva 

Muuseum  nõukogu esimees ja SA Eesti Meremuuseumi nõukogu liige. Tal on 

pikaaegsed kogemused auditite valdkonnas, siseauditeerides ja nõustades nii 

riigiasutusi, riigi sihtasutusi kui ka eraõiguslikke isikuid, kes tegutsevad üle Eesti. 

 

Teema: Tööprotsesside korraldus ja protsesside vajadus tagamaks sisekontrollisüsteem. 

Hallatavate asutuste ja kinnisvara optimaalne struktuur, efektiivsem ja jätkusuutlikum 

majandamine. 

 

Priit Nirgi: Estonian Business Schooli koostööpartner ja koolitaja.  

Priit on üle 15-aastase kogemusega juhtimispraktik, kes on töötanud nii avalikus 

kui ka erasektoris ning vedanud suuremahulisi strateegilisi arendus- ja 

muudatusprotsesse. Tema taust hõlmab organisatsioonide strateegia- ja 

arendusprojektide juhtimist, protsesside ja (kvaliteedi)juhtimissüsteemide loomist 

ning nende hindamist. Riigi ja KOV tasandi strateegilise planeerimise teemades toetub Priit oma 

varasemale kogemusele andmepõhise juhtimise, KPI-de arendamise ja mõjusate 

otsustusmudelite kujundamisel. Alates 2017. aastast tegutseb Priit konsultandi ja koolitajana 

ettevõttes PRG Partners OÜ. 

Teema: Strateegiline planeerimine - andmed - muutuste juhtimine. 

 

Jari Kukkonen: EBS-i MBA ja juhtimiskoolituse juhataja.  

Jari on pikaajalise rahvusvahelise kogemusega juhtimiskonsultant ja koolitaja. Jari 

on nõustanud tuntud era- ja avaliku sektori ettevõtteid ja organisatsioone nende 

strateegiliste arenguhüpete tegemisel. 

 

Teema: Strateegiline muudatuste juhtimine, tulevikukindel KOV, stsenaariumite kaudu juhtimine 



 
 

 

Meistriklass toimub kahel korral. Osalemiseks saate valida endale sobivama 

toimumiskoha. 

 

3.– 4. veebruar 2026 Tallinnas - Estonian Business School (Lauteri 3) 

Tutvu ajakavaga: Omavalitsusasutuste juhtimine ajakava Tallinn 3.-4.veebruar  

3.- 4. märts 2026 Tartus - TÜ raamatukogu konverentsikeskus (W. Struve 1) 

Tutvu ajakavaga: Omavalitsusasutuste juhtimine ajakava Tartu 3.-4.märts  

 

 

Maht: 14 akadeemilist tundi 

I päev: 10.00–17.30, millele järgneb ühine õhtusöök kell 18.00 

II päev: 10.15–16.00 

Osalemistasu: Meistriklassis osalemine on sihtgruppi kuuluvale isikule tasuta, tingimusel et 

moodul läbitakse 100% ulatuses. 

Programm sisaldab kohvipause, lõunasööki ja esimesel õhtul ühist õhtusööki.  

Majutus ja transport ei sisaldu programmis ning need katab osaleja või tema asutus. 

NB! Kui registreerunud osaleja ei läbi meistriklassi ettenähtud mahus ja/või loobub osalemisest 

vähem kui 7 tööpäeva enne  algust (ning asendajat ei leita), võib korraldaja esitada asutusele 

arve ühe osaleja muutuvkulud 220 euro ulatuses ning registreerunud osaleja organisatsioonil 

(tööandjal) on kohustus arve tasuda. 

Registreerimine: Registreerimine on avatud kuni 19. jaanuarini 2025. Registreerimine RTIP 

Public vaates,  registreerimise link leitav kutses. 

Täiendav info: materjalid tehakse võimalusel osalejatele kättesaadavaks elektroonselt enne 

sündmuse esimest päeva. 

Korraldajal on õigus teha vajadusel muudatusi mooduli sisus, esinejates ja korralduses. 

Küsimused registreerimise kohta: 

Regionaal- ja Põllumajandusministeerium – Kohalike omavalitsuste osakond 

projektijuht diana.mall@agri.ee, tel. 5696 7166 

Küsimused korralduse kohta: 

SA Estonian Business School – koolitusjuht marju.kurg@ebs.ee, tel. 5670 8727 

Programmi elluviimist kaasrahastab Euroopa Liit meetme tegevuse „Kohaliku ja regionaalse 

arendusvõimekuse tõstmiseks toetuse andmine“ raames ning riiklik kaasfinantseering on 

tagatud riigieelarvest. 

 

Programmi tellija:    Programmi korraldaja: 

 

Regionaal- ja      SA Estonian Business School 

Põllumajandusministeerium                 


